
ΠΠΕΕΡΡΙΙΦΦΕΕΡΡΕΕΙΙΑΑ  ΚΚΕΕΝΝΤΤΡΡΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΜΜΑΑΚΚΕΕ∆∆ΟΟΝΝΙΙΑΑΣΣ  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΦΦΕΕΡΡΕΕΙΙΑΑΚΚΗΗ  ΕΕΝΝΟΟΤΤΗΗΤΤΑΑ  ΚΚΙΙΛΛΚΚΙΙΣΣ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΑΡΙΘΜ.οικ.142567/1493/21-04-2012  

 

 

«ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 

ΚΙΛΚΙΣ» 

 

 

 

 

 

ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 6ης   ΜΑΙΟΥ 2009 

 

 
 
 
 
 



 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ- ΕΠΕΙΓΟΝ 

       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                       Κιλκίς   21 Απριλίου 2012 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                               Αριθ. Πρωτ: οικ.142567/1493  
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
             

Ταχ. ∆/νση : Α. Παπανδρέου 3                                  
Ταχ. Κώδικας : 61100                                
Πληροφορίες : Α. ∆ηµητριάδου                                                                              
Τηλέφωνο : 23413 50185                                                                                   
FAX                  : 23410 79705                                                                                       
 
 
 
 
ΘΕΜΑ:«Καθορισµός Ειδικών Εκλογικών τµηµάτων Ετεροδηµοτών και   καταστηµάτων 

ψηφοφορίας εκλογικής περιφέρειας Ν. Κιλκίς, των εκλογών της 6ης Μαΐου 2012» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 95, 96 & 97 του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄/15-3-2012) 

«Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της Νοµοθεσίας για την εκλογή 

Βουλευτών». 

2. Το Π.∆. 40/2012 (ΦΕΚ 90/11-4-2012 τεύχος Α) µε το οποίο ορίζεται η ηµέρα 

διεξαγωγής της ψηφοφορίας η 6ης Μαΐου 2012 και η ηµέρα σύγκλισης της νέας Βουλής 

η 17η Μαΐου 2012. 

3. Το αριθµ. 14462/11-4-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί καθορισµού των 

εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας των εκλογών της 6ης Μαΐου 

2012. 

4. Τα αριθµ. 14468/11-4-2012, 14472/11-4-2012 και 14686/12/4/2012 έγγραφα του 

Υπουργείου Εσωτερικών  περί  ψηφοφορίας των ετεροδηµοτών. 

 

 



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

       Καθορίζουµε τα ειδικά εκλογικά τµήµατα των ετεροδηµοτών και τα καταστήµατα 

ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας του Ν. Κιλκίς στα οποία θα ψηφίσουν οι 

ετεροδηµότες κατά τις εκλογές της 6ης Μαΐου 2012, για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο 

Ελληνικό Κοινοβούλιο, οι εκλογείς άνδρες και γυναίκες που είναι εγγεγραµµένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδηµοτών ως κάτωθι: 

 
 
 
 

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

1ο  Εκλογικό τµήµα 
Μικτού εκλογικού τµήµατος  
ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 
Έδρα: ΚΙΛΚΙΣ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κιλκίς,  
Νέο κτίριο πλησίον 
παλαιού,  
Αίθουσα 3 
Γ. Καπέτα 41 

ΑΝ∆ΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ που είναι 
γραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους Ετεροδηµοτών των εκλογικών 
Περιφερειών: ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ,  ΑΡΤΗΣ,  
Α' ΑΘΗΝΩΝ, Β' ΑΘΗΝΩΝ, ΝΟΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ∆ΡΑΜΑΣ, ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ,  
ΗΛΕΙΑΣ, ΗΜΑΘΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, 
ΚΑΒΑΛΑΣ, ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ, ΚΟΖΑΝΗΣ,  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΛΑΡΙΣΗΣ 
 το επώνυµο των οποίων αρχίζει από 
A έως και Ω   
 

2o Εκλογικό τµήµα 
Μικτού εκλογικού τµήµατος 
ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 
Έδρα: ΚΙΛΚΙΣ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κιλκίς,  
Νέο κτίριο πλησίον 
παλαιού,  
Αίθουσα 5 
Γ. Καπέτα 41 

ΑΝ∆ΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ που είναι 
γραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους Ετεροδηµοτών των εκλογικών 
Περιφερειών: ΕΒΡΟΥ,  
Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
ΛΕΣΒΟΥ, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΠΕΛΛΗΣ, 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ, ΡΟ∆ΟΠΗΣ, ΣΕΡΡΩΝ, 
ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ, ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ, ΧΑΝΙΩΝ, 
ΧΙΟΥ 
το επώνυµο των οποίων αρχίζει από 
A έως και Ω  
 

 
 
 
 
                                                               Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
 
 
 
                                                              ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥ∆ΗΣ 



                                                               
                                        
ΚΟΙΝΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ: 
 
1. Υπουργείο  Εσωτερικών  

         Γεν. ∆/νση Αναπτ. Προγραµµάτων  

 ∆/νση Εκλογών – Τµήµα Εκλογών  

 Ευαγγελιστρίας  2 –  101 83 ΑΘΗΝΑ 

2. Γενική Γραµµατεία Μακεδονίας-Θράκης  

 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

3. Γεν. Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας- Θράκης  

 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

4. Κ. Πρόεδρο  Εφετών Θεσ/νίκης 

5. Κ. Εισαγγελέα  Εφετών  Θεσ/νίκης 

6. Κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών  Κιλκίς 

7. Κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς  

8. ∆ήµους Νοµού  

9. Εφορευτικές Επιτροπές Εκλογικών Τµηµάτων Ετεροδηµοτών Νοµού 

 
 



  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΦΦΕΕΡΡΕΕΙΙΑΑ  ΚΚΕΕΝΝΤΤΡΡΙΙΚΚΗΗΣΣ  

ΜΜΑΑΚΚΕΕ∆∆ΟΟΝΝΙΙΑΑΣΣ  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΦΦΕΕΡΡΕΕΙΙΑΑΚΚΗΗ  ΕΕΝΝΟΟΤΤΗΗΤΤΑΑ  ΚΚΙΙΛΛΚΚΙΙΣΣ  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   
ΑΡΙΘΜ .  οικ .142566/1492/21-4-2012 

 
 

«ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ» 

 

 

 

 

 

ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ  

ΤΗΣ 

6ης  ΜΑΙΟΥ 2012 

 

 



 1

 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                       Κιλκίς   21 Απριλίου 2012 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                               Αριθ. Πρωτ: οικ.142566/1492  
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 
             

Ταχ. ∆/νση : Α. Παπανδρέου 3                                  
Ταχ. Κώδικας : 61100                                
Πληροφορίες : Α. ∆ηµητριάδου                                                                              
Τηλέφωνο : 23413 50185                                                                                   
FAX                  : 23410 79705                                                                                       
 

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισµός Εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας εκλογικής  περιφέρειας Ν. 

Κιλκίς για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείµενο των διατάξεων της Νοµοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών». 

2. Το Π.∆. 40/2012 (ΦΕΚ 90/11-4-2012τεύχος Α΄) µε το οποίο ορίζεται η ηµέρα διεξαγωγής της 

ψηφοφορίας η 6η Μαΐου 2012 και η ηµέρα σύγκλισης της νέας Βουλής η 17η Μαΐου 2012. 

3. Το αριθµ. 14462/11-4-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί  καθορισµού των εκλογικών 

τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας των εκλογών της 6ης Μαΐου 2012. 

4. Τον αριθµό των εκλογέων ανδρών και γυναικών κάθε ∆ήµου του Νοµού, των εγγεγραµµένων στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π. ∆.  26/2012 εκλογέων (το προσωπικό της 

Ελληνικής Αστυνοµίας, του Πυροσβεστικού Σώµατος και οι Στρατιωτικοί που υπηρετούν µε 

οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες ∆υνάµεις ή στο Λιµενικό Σώµα κ.λ.π.) 

 

 

 



 2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

 Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και τα καταστήµατα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας του Ν. 

Κιλκίς στα οποία θα ψηφίσουν κατά τις εκλογές της 6ης Μαΐου 2012, για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο 

Ελληνικό Κοινοβούλιο, οι εκλογείς άνδρες και γυναίκες που είναι εγγεγραµµένοι στους ενιαίους 

λεξικογραφηµένους και κωδικοποιηµένους εκλογικούς καταλόγους των ∆ήµων της εκλογικής 

περιφέρειας του Ν. Κιλκίς και οι εγγεγραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του 

Π.∆. 26/2012 ως κάτωθι: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

   

ΕΚΛΟΓΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΙΛΚΙΣ 

   

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ     
     
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 
ΕΚΛΟΓΕΣ 2012 

   

ΕΚΛΟΓΙΚΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 

   

     
     
     

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ  
ΚΙΛΚΙΣ 

        

1 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Καµπάνη 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΚΑΛΤΣΙ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Καµπάνη 
αίθουσα Β΄ 

Από : 
ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΥΜΕΛΑ 

3 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΚΑΜΠΑΝΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Καµπάνη 
αίθουσα Γ΄ 

Από : 
ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 

4 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Γαλλικού, 

αίθουσα δυτική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΚΕΨΙΜΑΣ 

Εως : ΛΑΜΠΡΙΝΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

5 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Γαλλικού, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΛΕΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
Εως : ΨΕΥΤΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 



 4

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

6 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΜΑΝ∆ΡΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μανδρών, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

7 ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΜΑΝ∆ΡΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μανδρών, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΚΑΛΑΡΩΝΗ ΧΡΥΣΗ 
Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας 

Σάντας, αίθουσα 
ανατολική, 
ισόγειο 

                                               
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
Εως : ΚΕΦΑΛΙ∆ΟΥ 

ΕΥΤΕΡΠΗ                 
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της µονάδας, 

5007.  

9 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας 

Σάντας, αίθουσα 
δυτική, ισόγειο 

                              
Από : ΚΙΖΗΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΙΠΕΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  
27 του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5011 και 5014.  

10 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας 

Σάντας, αίθουσα 
βόρεια, ισόγειο 

                                                 
Από : ΠΙΡΤΣΟΥ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

Εως : ΨΑΛΙ∆Α ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5005, 5015 και 

Α.Τ.  Ν. Σάντας.  

11 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Νηπιαγωγείο 
Παντελεήµονα 

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

12 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΠΕ∆ΙΝΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Πεδινού, 

αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΚΑΛΠΑΚΙ∆ΟΥ 
ΚΕΡΑΣΑ 



 5

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

13 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΠΕ∆ΙΝΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Πεδινού, 

αίθουσα Β΄ 

Από : ΚΑΜΠΑ ΞΕΝΙΑ 
Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

14 ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΠΕ∆ΙΝΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Πεδινού, 
αίθουσα Γ΄ 

Από : ΠΑΡΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

Αίθουσα 
Εκδηλώσεων 
Χρυσόπετρας 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΗ 
ΜΑΛΑΜΑΤΗ 

16 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
ΛΑΟ∆ΙΚΗΝΟ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Λαοδικηνού 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

17 ΚΙΛΚΙΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΕΤΡΑΣ-
ΦΑΝΑΡΙΟΥ 
ΠΥΡΓΩΤΟ-
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Περιστερίου 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΣΗΜΕΡΟΥ∆Α 

Εως : ΨΕΙΡΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

18 ΚΙΛΚΙΣ 
∆ΟΪΡΑΝΗΣ 

∆ΡΟΣΑΤΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

∆ροσάτου, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙ∆ΟΥ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ                   

καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 
καταλόγων των µονάδων 
6095 και Α.Τ. ∆ροσάτου    

19 
ΚΙΛΚΙΣ 
∆ΟΪΡΑΝΗΣ ∆ΡΟΣΑΤΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

∆ροσάτου, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΠΡΙΜΠΥΛΛΑ 
ΜΟΝΙΚΑ 

20 
ΚΙΛΚΙΣ 
∆ΟΪΡΑΝΗΣ 

∆ΡΟΣΑΤΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

∆ροσάτου, 
αίθουσα Γ΄ 

Από : ΡΑΠΤΙ∆Η ΕΛΠΙ∆Α 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

     



 6

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

21 
ΚΙΛΚΙΣ 
∆ΟΪΡΑΝΗΣ 

ΑΚΡΙΤΑ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Ακρίτα, 
αίθουσα Α΄ 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΙΣΑΑΚ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆ΟΥ 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

22 
ΚΙΛΚΙΣ 
∆ΟΪΡΑΝΗΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

Βρεφονηπιακός 
Σταθµός 

Αµαράντων, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

23 
ΚΙΛΚΙΣ 
∆ΟΪΡΑΝΗΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

Βρεφονηπιακός 
Σταθµός 

Αµαράντων, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ΝΕΚΟΒΑΡ ΜΑΡΤΙΝ 
Εως : ΧΩΛΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

24 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο, κάτω 

όροφος, 
πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα 1 

                                             
Από : ΑΒΕΤΙΣΟΒΑ 

ΚΑΡΙΝΑ 
Εως : ΑΡΧΙΠΟΒΑ ΣΤΕΛΛΑ 

καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5009  

25 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο, κάτω 

όροφος, 
πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα 2 

Από : ΑΣΑΝΑΚΗΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ∆ΑΓΚΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

26 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο, κάτω 

όροφος, 
πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα 3 

Από : ∆Α∆ΑΤΣΗ ∆ΟΜΝΑ 
Εως : ΙΣΧΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

27 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο, κάτω 

όροφος, 
πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα 6 

                                                
Από : ΙΤΣΚΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

Εως : ΚΑΡΑΠΟΥΡΤΣΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ                             

καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, Αστυνοµική 

∆ιεύθυνση Κιλκίς, Τµήµα 
Τροχαίας Κιλκίς, Τµήµα 

Ασφάλειας Κιλκίς, 
Αστυνοµικό Τµήµα 

Κιλκίς και Πυροσβεστική 
Υπηρεσία Κιλκίς. 



 7

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

28 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς, 
νέο κτήριο 
πλησίον του 
παλαιού, 
αίθουσα 22 

πίσω 

Από : ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΚΡΟΜΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

29 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς, 
νέο κτήριο 
πλησίον του 
παλαιού, 
αίθουσα 23 

πίσω 

Από : ΚΡΥΩΝΑ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

30 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς, 
νέο κτήριο 
πλησίον του 
παλαιού, 
αίθουσα 24 

πίσω 

Από : ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΟΒΑ 
ΣΒΕΤΛΑΝΑ 

31 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς, 
νέο κτήριο 
πλησίον του 
παλαιού, 
αίθουσα 27 
µπροστά 

Από : ΝΑΝΟΥ ΖΩΗ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

32 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ Α'ΚΙΛΚΙΣ 

1ο Γυµνάσιο 
Κιλκίς, κάτω 
όροφος, 

πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα 7 

Από : 
ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΣΑΒΣΙΣΒΙΛΙ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

33 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ Α'ΚΙΛΚΙΣ 

1ο Γυµνάσιο 
Κιλκίς, κάτω 
όροφος, 

πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα 8 

Από : ΣΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 
Εως : ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ                       
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5006, 5013.  

34 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

1ο Γυµνάσιο 
Κιλκίς, κάτω 
όροφος, 

πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα 9 

Από : ΣΥΓΓΕΡΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

35 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 

1ο Γυµνάσιο 
Κιλκίς, κάτω 
όροφος, 

πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα 10 

Από : ΤΣΙΣΜΑΛΙ∆ΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 



 8

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

36 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μεταλλικού, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

Εως : ΚΩΤΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

37 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μεταλλικού, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

38 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Α'ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΟΛΧΙ∆Α 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
Κολχίδας 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Εως : ΤΣΟΥΛΦΑΙ∆ΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

39 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ Β'ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς 
Λυόµενο, 

πλησίον του 
παλαιού, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΒΕΡΙΑΝΙ∆ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΑΡΧΟΝΤΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

40 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς 
Λυόµενο, 

πλησίον του 
παλαιού, 
αίθουσα 2 

Από : ΑΣΑΡΙ∆ΟΥ 
ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

Εως : ΓΚΡΙΝΚΟΒΑ ΙΝΝΑ 

41 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς 
Λυόµενο, 

πλησίον του 
παλαιού, 
αίθουσα 3 

Από : ΓΛΕΡΙ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

42 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ Β'ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς 
Λυόµενο, 

πλησίον του 
παλαιού, 
αίθουσα 4 

Από : ΘΑΜΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Εως : ΚΑΠΡΑΓΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

43 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 

6ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς, 
παλαιό κτίριο, 
κάτω όροφος, 

πτέρυγα 
αριστερή, 
αίθουσα Α2 

Από : ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΟΣΣΥΦΙ∆ΗΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

44 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 

6ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς, 
παλαιό κτίριο, 
κάτω όροφος, 
πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα Γ1 

Από : ΚΟΤΑΝΙ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΜΑΡΤΑΣΙ∆ΗΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 



 9

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

45 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ Β'ΚΙΛΚΙΣ 

4ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς, 
κάτω όροφος, 
πτέρυγα δεξιά, 
αίθουσα 10 

Από : ΜΑΣΚΑΛΙ∆ΟΥ 
ΒΕΡΑ 

Εως : ΜΠΙΤΣΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

46 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 

4ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς, 

νέο κτίριο 
πλησίον 
παλαιού, 
αίθουσα 1 

Από : ΜΠΛΑΤΣΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΠΑΠΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

47 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 

4ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κιλκίς, 

νέο κτίριο 
πλησίον 
παλαιού, 
αίθουσα 4 

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΠΡΕΝΤΖΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

48 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ Β'ΚΙΛΚΙΣ 

2ο Γυµνάσιο 
Κιλκίς, κάτω 
όροφος, 
πτέρυγα 
αριστερή, 
αίθουσα 10 

Από : ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΣΤΟΥΠΙΑ∆ΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

49 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 

2ο Γυµνάσιο 
Κιλκίς, κάτω 
όροφος, 
πτέρυγα 
αριστερή, 
αίθουσα 11 

Από : ΣΤΡΑΒΟΚΩΣΤΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

Εως : ΤΣΙΛΙΚΙ∆ΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

50 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 

2ο Γυµνάσιο 
Κιλκίς, κάτω 
όροφος, 
πτέρυγα 
αριστερή, 
αίθουσα 8 

Από : ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

51 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 
ΞΗΡΟΒΡΥΣΗ-
ΖΑΧΑΡΑΤΟ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ξηρόβρυσης 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ 
ΣΕΛΗΝΗ 

52 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Αργυρούπολης 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑΝΤΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΘΑ                      

καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5010, 5012.  

     



 10

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

53 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

Β'ΚΙΛΚΙΣ 
ΣΕΒΑΣΤΟ 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
Σεβαστού 

                                             
Από : ΑΚΡΙΤΙ∆ΗΣ 

ΙΑΚΩΒΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ                       
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5008. 

54 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΣΙΑΝΟ-
∆ΑΦΝΟΧΩΡI 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Μεσιανού 

 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΝΙΚΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

55 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΣΙΑΝΟ-
∆ΑΦΝΟΧΩΡI 
ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Λεβεντοχωρίου 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 

56 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΣΙΑΝΟ-
∆ΑΦΝΟΧΩΡI 
ΠΑΛΙΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
Παλαιού 

Γυναικοκάστρου 
αίθουσα 1 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

Εως : ΨΙΛΟΥ∆Η ΖΩΗ 

57 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Κρηστώνης, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

58 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Κρηστώνης, 
αίθουσα δυτική 

1 

Από : ΚΑΙΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
Εως : ΟΥΡΟΥΜΙ∆ΟΥ ΖΩΗ  

καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 2601 

59 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Κρηστώνης, 
αίθουσα δυτική 

2 

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ 
ΜΠΡΙΓΚΙΤΑ 

Εως : ΨΑΛΙ∆ΑΚΗ ∆ΟΜΝΑ 

60 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΧΩΡΥΓΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Χωρυγίου, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 



 11

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

61 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΧΩΡΥΓΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Χωρυγίου, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΑ ΑΝΝΑ 

62 ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Σταυροχωρίου, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Σταυροχωρίου, 
αίθουσα 3 

Από : ΛΑΑΤΣ ΜΑΝΟΥΕΛΑ 
Εως : ΨΩΡΑΚΙ∆ΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

64 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Καστανιών, 
αίθουσα δυτική 

Από : Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

65 ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Καστανιών, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΛΑΖΙ∆ΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΓΟΝΙ∆ΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

66 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Μεγάλης 
Βρύσης 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΩΦΙΑ∆ΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

67 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 
Νηπιαγωγείο 
Μεγάλης 
Βρύσης 

Από : ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

68 ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Βαπτιστή, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΓΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΚΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

69 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-
ΚΥΡΙΑΚΕΙΚΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Βαπτιστή, 

αίθουσα δυτική 

Από : ΛΕΦΑ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

     



 12

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

70 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΛΑΝΘΙΟ 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
Μελανθίου 
Μελάνθιο 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΧΑΡΟΥ 
ΛΟΥΛΟΥ∆ΙΑ 

71 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΛΕΙΨΥ∆ΡΙΟ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑ 

Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
Λειψυδρίου, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

72 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΛΕΙΨΥ∆ΡΙΟ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΙΑ 
ΚΑΤΩ ΠΟΤΑΜΙΑ-
ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑ 

Κέντρο 
Εκπολιτιστικού 
Συλλόγου Κάτω 

Ποταµιάς 

Από : ΑΡΑΠΕΛΛΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

73 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Τερπύλλου, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙ∆ΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

74 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Τερπύλλου, 
αίθουσα νότια 

Από : ΚΕΝΤΙΡΤΣΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΑΡΑΣΤΑΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

75 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΕΡΠΥΛΛΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Τερπύλλου, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΠΑΤΣΙ∆ΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

76 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Αγίου 

Μάρκου 

Από : ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΧΩΤΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

77 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ 

Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
Αναβρυτού 

 

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΙΝΙΤΙ∆ΟΥ 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ 

78 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 

Αίθουσα Α' 
πολλαπλών 
χρήσεων 
Αντιγόνειας 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΩΒ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

     



 13

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

79 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 

Αίθουσα 
Β΄πολλαπλών 

χρήσεων 
Αντιγόνειας 

Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΑΘΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

80 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΛΙΘΙ-
ΓΑΒΡΑ 

Αίθουσα Α΄ 
πολλαπλών 
χρήσεων 
Μονολιθίου 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΑΝΝΑ 
Εως : 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

81 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΒΑΘΗΣ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Βάθης 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

82 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ ΒΑΘΗΣ Κ.Ε.Φ.Ο. Βάθης 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

83 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
∆ηµοτικό 
Κατάστηµα 
Γερακαριού 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

84 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
ΠΑΛΑΤΙΑΝΟ 

Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
Παλατιανού 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

85 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ελληνικού 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ∆ΙΑΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 

ΦΟΥΛΑ 

86 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Επταλόφου, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

87 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Επταλόφου, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΑΝΤΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

     



 14

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

88 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ευκαρπίας, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ευκαρπίας, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΝΑΝΟΥ ΖΩΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

90 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΘΕΟ∆ΟΣΙΩΝ 
∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Θεοδοσίων 

Από : ΑΚΡΙΤΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

91 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ ΙΣΩΜΑΤΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Ισώµατος 

Από : ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΕΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΕΛΠΙ∆Α 

92 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΙΣΩΜΑΤΟΣ 
ΡΙΖΑΝΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Ριζανών 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΨΥΛΛΙΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

93 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΑΤΩ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΙΟΥ 

Αίθουσα Α΄ 
πολλαπλών 

χρήσεων Κάτω 
Θεοδωρακίου 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΠΑΝΑΙΛΑ 

94 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

Πρώην 
Κοινότητα 
Κεντρικού 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

95 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

Αίθουσα 
Πολιτιστικού 
Συλλόγου 
Κεντρικού 

Από : ΝΕΛΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΧΩΛΙ∆ΟΥ 
∆ΩΡΟΘΕΑ 

96 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΙΛΑ∆ΙΟΥ 
∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Κοιλαδίου 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

     



 15

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

97 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΙΛΑ∆ΙΟΥ 
ΧΕΙΜΑ∆ΙΟ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Χειµαδιού 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΘΑ 

98 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 
Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
Κοκκινιάς 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

99 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΚΟΡΩΝΟΥ∆ΑΣ 
∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Κορωνούδας 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

100 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ ΠΟΝΤΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

Αίθουσα 
πολλαπλών 
χρήσεων 

Ποντοκερασιάς 

Από : ΑΓΓΟΥΡΙ∆ΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΩΤΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

101 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 

Αίθουσα 
πολλαπλών 
χρήσεων 
∆ίβουνου 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

102 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΦΥΣΚΑΣ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Φύσκας 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΞΑΝΘΗ 
Εως : ΧΥΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

103 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΦΥΣΚΑΣ 
ΣΠΟΥΡΓΙΤΗΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Σπουργίτη 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΖΩΗ 

104 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μικρόβρυσης, 
αίθουσα 

ανατολική (1ο 
κτίριο) 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

105 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μικρόβρυσης, 
αίθουσα δυτική 

(1ο κτίριο) 

Από : ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΑΡΚΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

     



 16

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

106 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μικρόβρυσης, 
αίθουσα 

ανατολική (2ο 
κτίριο) 

Από : 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΠΑΡΤΖΟΓΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

107 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

Σ.Σ.ΜΟΥΡΙΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μικρόβρυσης, 
αίθουσα δυτική 

(2ο κτίριο) 

Από : ΠΑΡΧΑΡΙ∆ΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΨΥΧΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

108 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Αγίας 
Παρασκευής, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

109 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Αγίας 
Παρασκευής, 

αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΛΕΜΟΝΟΥ∆Α 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

110 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΟΥΡΙΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Μουριών, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

Εως : ΚΑΤΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

111 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΟΥΡΙΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Μουριών, 

αίθουσα µεσαία 
ανατολική 

Από : ΚΕΛΕΠΙΡΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

Εως : ΠΑΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

112 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ ΜΟΥΡΙΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Μουριών, 

αίθουσα δυτική 

Από : ΠΕΚΙΑΡΙ∆ΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΨΩΜΑ ΟΛΓΑ 

113 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μυριοφύτου, 
αίθουσα µεσαία 

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Εως : ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

114 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μυριοφύτου, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΕΛΠΙΣ 

     



 17

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

115 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΥΡΙΩΝ ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μυριοφύτου, 
αίθουσα µεσαία 

ανατολική 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

116 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μικροκάµπου, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΒΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

117 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μικροκάµπου, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

118 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ ΑΝΘΟΦΥΤΟ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ανθοφύτου, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΑΓΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

Εως : ΧΩΛΙ∆ΗΣ 
ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

119 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μαυρονερίου 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΑΝΙ∆ΗΣ 
ΟΥΡΕΝΤΗΣ                       

καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων,     Α.Τ. 
Μαυρονερίου 

120 ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ Νηπιαγωγείο 
Μαυρονερίου 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

121 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 
ΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Πολιτιστικό 
Κέντρο Άνω 
Αποστόλων, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

122 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ 
ΑΝΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Πολιτιστικό 
Κέντρο Άνω 
Αποστόλων, 

αίθουσα δυτική 

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

     



 18

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

123 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

124 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, 
αίθουσα 1 
δυτική 

Από : ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΡΙΖΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

125 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέου 
Αγιονερίου, 
αίθουσα 2 
δυτική 

Από : ΣΑΚΚΟΓΛΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΩ 

Εως : ΩΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

126 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Παλαιό ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέου 

Γυναικοκάστρου
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΛΟΥΚΟΒΙΤΟΥ 
ΟΛΓΑ 

127 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 

Παλαιό ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέου 

Γυναικοκάστρου
αίθουσα δυτική 

Από : ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

128 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 
ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Πολιτιστικό 
Κέντρο Κάτω 
Αποστόλων, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΛΑΝΤΑ 

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

129 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΝΕΟ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟ 
ΚΑΤΩ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Πολιτιστικό 
Κέντρο Κάτω 
Αποστόλων, 
αίθουσα 2 

Από : ΛΑΒ∆Α ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

130 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ξυλοκερατιάς, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

131 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΤΕΙΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ξυλοκερατιάς, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΙΝΑ 
Εως : ΨΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

     



 19

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

132 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Νέο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Παλαιού 

Αγιονερίου, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ Α∆ΑΜ 
Εως : ΘΩΙ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

133 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Νέο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Παλαιού 

Αγιονερίου, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ΙΑΝΤΣΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΝΤΕΜΙΑΝΕΝΚΟ 

ΙΟΥΛΙΑ 

134 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΠΑΛΙΟ ΑΓΙΟΝΕΡΙ 

Νέο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Παλαιού 

Αγιονερίου, 
αίθουσα Γ΄ 

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

135 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ ΧΕΡΣΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Χέρσου, 

ανατολική 
πτέρυγα 

Από : ΑΒΕΝΙΟΥΣ ΒΕΛΙΚΑ 
Εως : ΕΦΡΑΙΜΟΒΑ 

ΝΤΟΝΑΡΑ 

136 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Χέρσου, 
δυτική πτέρυγα 

Από : ΖΑΡΑΦΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΩΦΙ∆ΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

137 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΧΕΡΣΟΥ 

Γυµνάσιο 
Χέρσου, 
ανατολική 
πτέρυγα 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΕΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

138 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ ΧΕΡΣΟΥ 

Γυµνάσιο 
Χέρσου, δυτική 

πτέρυγα 

Από : ΠΙΠΕΡΙ∆ΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΙ∆ΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

139 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΟΥ 

Νηπιαγωγείο 
Ηλιολούστου, 
ανατολική 
πτέρυγα 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

140 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

Πολιτιστικό 
Κέντρο Μεγάλης 

Στέρνας 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΚΩΣΤΑΣ 

Εως : ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

     



 20

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

141 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

Πολιτιστικό 
Κέντρο Μεγάλης 

Στέρνας 

Από : ΜΟΝΤΑΝΑΡΙ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΠΑΡΜΠΑΡΑ 

Εως : ΧΡΟΝΗ 
∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

142 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Πλαγιάς, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
Εως : ΚΩΤΟΓΛΟΥ 

ΚΟΣΜΑΣ 

143 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Πλαγιάς, 

αίθουσα δυτική 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

144 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Κοροµηλιάς, 
αίθουσα 
ανατολική 

Από : ΑΓΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ΚΩΣΤΕΛΙ∆ΟΥ 

ΜΑΡΘΑ 

145 
ΚΙΛΚΙΣ 
ΧΕΡΣΟΥ 

ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Κοροµηλιάς, 
αίθουσα δυτική 

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

146 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Αξιούπολης, 
ισόγειο, βόρεια 

πτέρυγα, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ∆ΑΣΚΑΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ                           
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 4105 και Α.Τ. 

Αξιούπολης 

147 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Αξιούπολης, 
ισόγειο, βόρεια 

πτέρυγα, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ∆ΕΛΑΙ∆ΟΥ 
∆ΕΛΑΣΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ 

ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ 

148 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Αξιούπολης, 
ισόγειο, νότια 
πτέρυγα, 
αίθουσα Γ΄ 

Από : ΚΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΙ∆ΟΥ 
ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ 

149 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Ενιαίο Λύκειο 
Αξιούπολης, 
ισόγειο, 
ανατολική 
πτέρυγα, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΜΗΛΙ∆ΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Εως : ΠΑΧΑΤΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 



 21

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

150 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Ενιαίο Λύκειο 
Αξιούπολης, 
ισόγειο, δυτική 

πτέρυγα, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΠΕΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆ΟΥ 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

151 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Ενιαίο Λύκειο 
Αξιούπολης, 
ισόγειο, δυτική 

πτέρυγα, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ΣΥΓΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΥΧΑΡΗΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

152 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Γοργόπης, 
ανατολική 
αίθουσα 

Από : ΑΓΕΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

153 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Γοργόπης, 
δυτική αίθουσα 

Από : ΜΕΤΕΝΙ∆ΗΣ ΙΒΑΝ 
Εως : ΨΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

154 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΙ∆ΟΜΕΝΗΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ειδοµένης, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΟ∆ΑΝΘΗ                        

καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, Α.Τ Ειδοµένης 
και Τµήµα Συνοριακής 
Φύλαξης Ειδοµένης 

155 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΙ∆ΟΜΕΝΗΣ 
ΧΑΜΗΛΟ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Χαµηλού 

Από : ΑΜΟΙΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 

ΟΛΓΑ 

156 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΛΑΓΙΩΝ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Πλαγίων, 
ανατολική 
αίθουσα 

Από : ΑΓΕΛΑ∆ΑΡΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

157 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Ρυζίων, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ΚΥΡΚΑΤΣΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 



 22

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

158 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Ρυζίων, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ΛΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 

159 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Βαλτοτοπίου, 
ανατολική 
αίθουσα 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΦΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

160 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΡΥΖΙΩΝ 
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Βαλτοτοπίου, 
δυτική αίθουσα 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

161 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΚΡΑ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Σκρά 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ 
ΣΟΥΣΑΝΑ 

162 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΚΡΑ 
ΚΟΥΠΑ 

Πολιτιστικό 
Κέντρο Κούπας 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΤΣΟΥΠΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

163 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΦΑΝΟΥ 
Πολιτιστικό 

Κέντρο Φανού 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗΣ 
Ο∆ΥΣΣΕΥΣ 

Εως : ΧΕΚΕΙΜΟΓΛΟΥ 
ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

164 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
Γυµνάσιο 

Γουµένισσας, 
ισόγειο, τάξη Γ2 

Από : ΑΒΡΑΜΗ 
ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ 

Εως : ΓΑΤΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

165 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
Γυµνάσιο 

Γουµένισσας, 
ισόγειο, τάξη Γ3 

Από : ΓΕΓΑ ΑΝΑΤΟΛΗ 
Εως : ΖΕΥΓΙΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

166 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
Λύκειο 

Γουµένισσας, 
ισόγειο, τάξη Α΄ 

Από : ΖΗΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΣΗΜΩ 

     



 23

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

167 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

2ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Γουµένισσας, 
ισόγειο, τάξη Ε2 

Από : ΚΕΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΕΛΛΙ∆ΟΥ ΩΡΑΙΑ 

168 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

2ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Γουµένισσας, 
ισόγειο, τάξη Ε1 

Από : ΜΕΝΕΛΑΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

169 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Γουµένισσας, 
ισόγειο, τάξη 

ΣΤ1 

Από : ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΣΑΒΒΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ 
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, Α.Τ. 
Γουµένισσας. 

170 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Γουµένισσας, 
ισόγειο, τάξη 

ΣΤ2 

Από : ΣΑ∆ΡΑΖΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΤΕΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

171 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Γουµένισσας, 
ισόγειο, τάξη Ε 

Από : ΤΖΑΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ 
ΘΕΑΝΩ 

172 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΡΙΒΑΣ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Γρίβας, 
αίθουσα Α΄ 

Από : Α∆ΑΜ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΑΣΙΚΤΣΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

173 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΡΙΒΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Γρίβας, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ΚΕΜΠΦ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

174 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΓΡΙΒΑΣ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Γρίβας, 
αίθουσα Γ΄ 

Από : ΠΕΝΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΨΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

175 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΚΑΡΠΗΣ 
Αγροτικό Ιατρείο 
Κάρπης, ισόγειο 

Από : ΑΝΑΝΙΑ∆ΟΥ 
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

Εως : ΜΠΟΤΣΟΥ ΑΝΝΕΤΑ 



 24

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

176 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΚΑΡΠΗΣ 
Αγροτικό Ιατρείο 
Κάρπης, 1ος 

όροφος 

Από : ΝΑΣΤΗ ΑΝΝΕΤΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΟΥ 

ΝΑΘΑΛΙΑ 

177 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΕΡΗΣ 
∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Καστανερής 

Από : ΑΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΧΑΛΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

178 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
Κέντρο 
Νεότητας 

Πενταλόφου 

Από : ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΟΛΓΑ 

179 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
ΟΜΑΛΟΥ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Οµαλού 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ∆Α ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΤΕΡΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

180 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΣΤΑΘΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Στάθη, 

κεντρική 
αίθουσα 

Από : ΑΛΕΚΤΟΡΙ∆ΟΥ 
ΕΥ∆ΟΞΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆ΟΥ 
ΒΛΑΣΙΑ 

181 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΦΙΛΥΡΙΑΣ 
Νηπιαγωγείο 
Φιλυριάς 

Από : ΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

182 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΦΙΛΥΡΙΑΣ 
ΓΕΡΑΚΩΝΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Γερακώνας 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΩΚΟΥΤΣΙ∆ΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

183 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 

Γυµνάσιο - 
Λύκειο 

Ευρωπού, 
αίθουσα Α΄, 
νότια αίθουσα 

κάτω 

Από : ΑΒΚΟΠΑΣΒΙΛΙ 
ΓΕΩΡΓΙ 

Εως : ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ 

184 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 

Γυµνάσιο - 
Λύκειο 

Ευρωπού, 
αίθουσα Β΄, 
αίθουσα 

καθηγητών 

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΟΥ 
ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ 

Εως : ΛΟΥΣΤΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

     



 25

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

185 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ ΕΥΡΩΠΟΣ 

Νέο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ευρωπού, 
αίθουσα Α΄ 

Από : ΜΑΓΚΙΡΟΓΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Εως : ΠΑΤΣΙ∆ΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

186 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΕΥΡΩΠΟΣ 

Νέο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ευρωπού, 
αίθουσα Β΄ 

Από : ΠΕΛΑΓΙ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΩΡΑΦΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

187 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

Παλαιό ∆ηµοτικό 
Σχολείο Αγίου 

Πέτρου, αίθουσα 
Α΄ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ 
ΟΛΓΑ 

Εως : ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

188 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

Νέο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Αγίου 

Πέτρου, 
ανατολική 
πτέρυγα 

Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ 
ΜΕΡΣΙΝΑ 

189 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
Κέντρο 

Νεότητας Αγίου 
Πέτρου 

Από : ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆ΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

190 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΜΕΣΙΑ 
∆ηµοτικό 

Σχολείο Μεσιάς 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

191 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ ΠΟΛΥΠΕΤΡΟ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πολυπέτρου, 
δυτική αίθουσα 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

192 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Τούµπας, δυτική 
αίθουσα 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

Εως : ΚΥΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

193 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΤΟΥΜΠΑΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Τούµπας, 
ανατολική 
αίθουσα 

Από : ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ 

     



 26

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

194 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΛΙΒΑ∆ΙΩΝ ΛΙΒΑ∆ΙΩΝ 

Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
Λιβαδίων 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΜΠΑΤΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

195 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΛΙΒΑ∆ΙΩΝ 

ΛΙΒΑ∆ΙΩΝ 
Κοινοτικός 
ξενώνας 
Λιβαδίων 

Από : ΜΠΕΛΛΗ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

196 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

3ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πολυκάστρου 
(Παλαιό), 
αίθουσα 1 

Από : ΑΒΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ                       
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5340 και Α.Τ. 

Πολυκάστρου. 

197 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

3ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πολυκάστρου 
(Παλαιό), 
αίθουσα 2 

Από : ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ∆ΟΥΚΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ  

καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5360 και 5310. 

198 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πολυκάστρου, 
ισόγειο, αίθουσα 

1 

Από : ∆ΟΥΚΑΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΑΠΟΥΚΡΑΝΙ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

199 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πολυκάστρου, 
ισόγειο, αίθουσα 

2 

Από : ΚΑΡΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΚΙΤΣΙΚΙ∆ΟΥ ΡΑΙΣΑ 

200 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

1ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πολυκάστρου, 
ισόγειο, αίθουσα 

3 

Από : ΚΙΤΣΙΛΙ∆ΗΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

Εως : ΜΑΡΙΝΟΥ∆ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

201 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

Γυµνάσιο 
Πολυκάστρου, 
αίθουσα 1 

Από : ΜΑΡΜΑΡΑ 
∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑΝΙΑ 



 27

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

202 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
Γυµνάσιο 

Πολυκάστρου, 
αίθουσα 2 

Από : ΟΣΙΠΙ∆ΗΣ 
ΤΕΙΜΟΥΡΑΖ 

Εως : ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

203 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
Γυµνάσιο 

Πολυκάστρου, 
αίθουσα 3 

Από : ΣΑΓΚΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ 
Εως : ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

204 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
Γυµνάσιο 

Πολυκάστρου, 
αίθουσα 4 

Από : ΤΣΑΓΚΟΥΛΙ∆ΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Εως : ΨΥΧΑΡΑΚΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

205 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΞΙΟΧΩΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Αξιοχωρίου, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

206 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΞΙΟΧΩΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Αξιοχωρίου, 
αίθουσα 2 

Από : ΛΑΤΡΟΒΑΛΗ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

207 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΣΠΡΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Άσπρου, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΓΡΑ∆Α 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΚΩΤΑΚΗ ΣΗΜΕΛΑ 

208 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΣΠΡΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Άσπρου, 
αίθουσα 2 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 
ΖΒΙΑΝΤΙ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

209 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Βαφειοχωρίου, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΖΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

210 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Βαφειοχωρίου, 
αίθουσα 2 

Από : ΗΛΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΜΠΑΧΤΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

     



 28

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

211 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Βαφειοχωρίου, 
αίθουσα 3 

Από : ΜΠΕΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

212 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΙΡΗΝΙΚΟ 
∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Ειρηνικού 

Από : ΑΦΕΝΤΟΥΛΙ∆ΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΦΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

213 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Ευζώνων, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΤΑΡΙΕΛ 

Εως : ΚΥΣΕΛΑ ΚΑΡΕΛ 

214 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Ευζώνων, 
αίθουσα 2 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 6094, Α.Τ. 
Ευζώνων και Τµήµα 
Συνοριακής Φύλαξης 

Πολυκάστρου. 

215 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Μεταµόρφωσης 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΥΤΑ ΑΝΝΑ 

216 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΖΩΝΟΙ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πλατανιάς 

Από : ΑΓΚΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

217 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΚΟΡΩΝΑ 
∆ηµοτικό 
Σχολείο 
Κορώνας 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙ∆ΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

     



 29

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

218 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΣ 

Γυµναστήριο 
1ου ∆ηµοτικού 

Σχολείο 
Πολυκάστρου, 
νότια αίθουσα 

Από : 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΛΥΒΕΡΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ               
καθώς επίσης και 

εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5315, 5325, 

5345 και 4141. 

219 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΛΙΜΝΟΤΟΠΟΣ 

Γυµναστήριο 
1ου ∆ηµοτικού 

Σχολείο 
Πολυκάστρου, 
βόρεια αίθουσα 

Από : ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ                

καθώς επίσης και 
εκλογείς του άρθρου  27  
του Π.∆.26/2012 βάσει 
των ειδικών εκλογικών 

καταλόγων των 
µονάδων, 5320, 5350 και 

5335. 

220 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΜΙΚΡΟ ∆ΑΣΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Μικρού 

∆άσους, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΓΑΠΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

221 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΜΙΚΡΟ ∆ΑΣΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο Μικρού 

∆άσους, 
αίθουσα 2 

Από : ΛΑΖΑΚΙ∆ΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

222 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΕΥΚΟ∆ΑΣΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πευκοδάσους, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΚΑΣΣΑΝΙ∆ΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

223 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΕΥΚΟ∆ΑΣΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πευκοδάσους, 
αίθουσα 2 

Από : ΚΕΛΕΣΙ∆ΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

224 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕΥΚΟ∆ΑΣΟΣ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Πευκοδάσους, 
αίθουσα 3 

Από : ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 

225 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ποντοηράκλειας, 
αίθουσα 1 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 



 30

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

226 
ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ 

∆ηµοτικό 
Σχολείο 

Ποντοηράκλειας, 
αίθουσα 2 

Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΠΙ∆Α 

 

 
 
 
 
 
                                                                                                  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ  
 
 
 
 
 
                                                                                                           ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥ∆ΗΣ



 31

ΚΟΙΝΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ : 

 
1. Υπουργείο  Εσωτερικών  

 Γεν. ∆/νση Αναπτ. Προγραµµάτων  

 ∆/νση Εκλογών – Τµήµα Εκλογών (σε 3 αντίγραφα ) µε CD 

 Ευαγγελιστρίας 2 – 101 83 ΑΘΗΝΑ 

2. Γενική Γραµµατεία Μακεδονίας-Θράκης  ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

3. Γεν. Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας-Θράκης ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

4. κ. Πρόεδρο  Εφετών Θεσ/νίκης 

5. κ. Εισαγγελέα  Εφετών  Θεσ/νίκης 

6. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών  Κιλκίς 

7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς  

8. κ. κ. Ειρηνοδίκες Νοµού  

9. Β ΄ Σώµα Στρατού - Βέροια 

10.  X  Μεραρχία Πεζικού - Σέρρες 

11.  33η Ταξιαρχία Πεζικού – Πολυκάστρου  

12. 71 η  Ταξιαρχία Ν. Σάντας 

13. 591 Τ.Π. Πολύκαστρο  

14. I  Μεραρχία Πεζικού-Βέροια 

15. I I  Μεραρχία Πεζικού -Έδεσσα 

16. Αστυνοµική ∆/νση Κιλκίς 

17. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κιλκίς 

18.  ∆ήµους Νοµού  

19. κ. Έφορο ∆ικαστικών αντιπροσώπων Ν. Κιλκίς 

20. Εφορευτικές Επιτροπές Εκλογικών Τµηµάτων Νοµού 

 


	ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 2009
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Ν. ΚΙΛΚΙΣ

